UNIVERSITAT
POLITECNICA
DE VALENCIA

ACUERDO DEL ORGANO TECNICO DE SELECCION DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS
DE ACCESO AL GRUPO C, SUBGRUPO C1, SECTOR ADMINISTRACION ESPECIAL,
CATEGORIA DE EDUCADORI/A EN EL AREA EDUCACION INFANTIL, POR EL SISTEMA
DE CONCURSO-OPOSICION (CODIGO: 2024/P/FCICI16)

Reunido el érgano técnico de seleccién se adoptan los siguientes acuerdos:

Primero. - De conformidad con las bases de la convocatoria que rigen el presente
procedimiento selectivo, se pone en general conocimiento de todas las personas
interesadas las calificaciones provisionales obtenidas por las personas aspirantes que han
superado el primer gjercicio, segun se detalla en el Anexo .

Segundo. - Proceder a la publicacion del ejercicio, asi como la plantilla de correccion del
primer ejercicio.

Tercero. - Se concede un plazo de tres dias habiles, contados a partir del dia siguiente al de
la publicacion de este acuerdo, para que las personas aspirantes presenten las
reclamaciones que consideren convenientes, dirigidas al presidente del érgano tecnico, a
través del Registro General de la Universitat Politécnica de Valéncia, en el Registro de la
Escuela Politécnica Superior de Alcoy, en el Registro de la Escuela Politécnica Superior de
Gandia o a través de la sede electronica de la Universitat Politécnica de Valéncia cuya
direccion es: sede.upv.es (presentacion de solicitud genérica).

Valencia, 20 de mayo de 2025 — El presidente del 6rgano técnico de seleccion.

D. Santiago Guillem Pico
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ANEXO |

UNIVERSITAT
POLITECNICA
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APELLIDOS

NOMBRE

DNJ ofuscado | NOTA |

Castilla lzquierdo

Hurtado Hontanilla

 Lara Pérez
' Fuster Llop
Baeza Serrano
Voyer Desfilis
Cordoba Beneyto
'Ribes Esteller
Cebrian Jimenez
| Queralt Algarra
Dasi Guillem

| Socorro Molina
Bayarri Perez
Fresneda Moreno
‘Sanchis Reig
Vidal Escriva
Villanueva Tur
Garate Zanon
Ramos Sdnchez
' Gomez Pefiarrocha
Jimenez Garcia
' Leon Garcia Gango
Panadero Aguado

| Saiz Garrido
Tomas Costa
 Chulio Fuster
'Bort Garcia
Foj Pueyo

Calero Valencia
Montoro Perez
Garcia lllueca
‘Martinez Borondo
Lanza Albentosa

| Ramon Sevilla
Moreno Puig
Navarrete Arco
Ruger Dominguez

| Antonia Maria
' Encarnacion

| Silvia

| Laura

Analia

Elena

| Maria Encarnacion
Yolanda
' Ana

Alicia

Lucia

; Edelmira

Ana Isabel
Ana

| Damaris

| Maria Amparo
Maria Soledad
Laura
Vanesa
Beatriz

| Ana Belen
 Alicia

Raquel

; Maria de los Angeles
j Laura

Davinia

| Carlos

| Belen

'Sonia

Ana

Bianca

| Maria Cristina
;Wendy
, Marta
Mireia
: Irene

Cristina

i****124$*
g****578**

f****973**

%****643**

}****068**

ok kxQQTRK
‘**¥*063**
,**¥*139**
i****580**
é****375**
l**$*227**
i****618**
| kEkkkDQ] Rk
1****856**
*HkRQEGHE
| Rk kD OE KK
i****146**
| k¥ kg pgak
E#***431**
dkkEGRK
1****715**
| EEkEHE
*kokkQQ] **
é****635**
I****lgl**
E****719**
| #x*%gogk*
****910**
1****019**
kokkkn | G
3****398**
1****270**
kG THE
Hokok k0 Kk
| Edkok kg dk
é****129**

i****367$*

27,60 |

25,87 |
25,87
25,47
25,33 |
24,93
24,80
24,00
23,87 |
23,60,
22,80

| 22,27

22,13 |
22,13 |
22,00
22,00

22,00

21,73 |
21,73

| 21,73 |

21,73
21,60
21,47
21,47
21,07 |
20,93 |
20,93 |
20,80

| 20,53
20,53

20,40
20,40
20,40
20,27
20,27 |
20,27 |

| 20,13 |
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| APELLIDOS NOMBRE DNI ofuscado | NOTA
March Losa | Laura | wakkq g 7w 20,13
QTrujillo Velasco ' Adriana Maria *PHE[IGEE 19,87
Berjillos Ferrando Nuria REERGOREE | 1973
'Cardo Marques Gloria CxEEEQADHRE | 1973 |
' Garrie Urruty Alicia Maria xxxxzgouk | 19,73
‘Belmonte Raga Maria Pilar | REEED A 19,60
Mortera Domenech | Katya | #FEgagre | 19,60
Peinado Cucarella ' Silvia HEKEAQBH* i 19,471
' Casado Diaz Maria kEEKGSARE | 1933
Caparros Vega Maria Amparo kR SR | 19,20
Gimenez Marco Cristina | REE¥QEEHE | 1990 |
' Colas Sanchis Izaskun #RRREED¥X | 19,07 |
| Lopez Martinez Susana | REAXT26*F ; 19,07
Flores Cano | Andrea ' *e¥*acp* | 18,93
'Navaza Priego Mireia | FEERgE7HF | 1893
Marin Cervera Alicia Marina HEHEZGA** 18_,_801
Viana Gil Veronica RERKIETRR 1880
Minaya Virgil Ana Maria ‘ REELTIEHR 18,80
' Diaz Iniesta Iris Cwrkg76Rx | 1867 |
EVelasco Garcia {Alejandra | BEARERgas 18,53
'Rovellada Sisternes Laura | s | 18,53
‘Tobajas Rodriguez | Laura | *xExgOSEE | 1853
?Santamaria Ruiz ' Nagore | Ak 7Hk 18,53 |
' Tomas Sancho 5 Desamparados HEEE] QY KA 18,53‘
Andreu Fons Miriam | RanibaT* | 18,53
| Hernandez Sala Inmaculada ‘ *REXT00** | 18,40 |
' Barrios Llimera w Maria Dolores | ErERITIHH 18,40|
Biot Mora | Raquel *HEXGILEE 18,27'i
‘Gomez Corral Ana | xxxx3a7ar | 1877
'Viana Mufioz | Alba ! fatdyoart | 1827 |
Soria Estrems | Alejandra | #essgzgsx | 18,27
‘Gutierrez Martinez ' Briana Lorena HEEXOBGHH i 18,27j
Saiz Vilata ' Rosana #xak537HE | 1813
 Cebria Galdon Begofia Ralabaals & Ay 18,13
'Rodriguez Valera  Isabel HREAQOSEX | 18,13 |
' Castro Embuena Carolina kkRRg31EE | 1813
' Pastor Peiro ‘ Irene Maria R 0[S . 17,87
' Cadiz Ibafiez ' Erica RAEEAOARE | 1773
Ortiz Martinez ‘Elena FHEXGYQEE | 17,73 |
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| APELLIDOS

DNI ofuscado | NOTA |

' Clemente Fornas
Martinez Santiago
{ Bau Alegre
Marcos Martinez
| Pifiero Chiva
Megia Gonzalez

Perez-Accino Calabuig

; Martin Rocher

| Margaix Lopez

' Martin Lopez

| Cuartero Gonzalez

' Fernandez Exposito

' Reig Marco

\ Gimenez Peris

' Abia Esteban

' Lahuerta Ballesteros

, Ben Constenla

'Valles Rodriguez -
Llorca Benet

' Sanchez Roca

' Ordas Felices

| Ciscar Ibiza

i Molina Orero

'Hernandez Borreda

| Tarraga Gimenez

Marin Barbera

} Mayor Torrent
Bafiuls Talamantes

' Claros Beltran

’ Fernandez Baeza

' Molla Sanmartin

' Dolz Garcia

| Rubio Lopez

| Alvarifio Cervero

| IAiguez Clemente

i Garrigos Cambra

. Morales Bejarano

: Soliva Poveda

| Barrios Lopez

****578**

t G |
' Inmaculada Concepcion | ****424**

| NOMBRE
| Alba

Lucia
' Silvia
;Angeles
Gemma
;Sara

Maria Amparo
Sonia
Andrea
Estela
Laura
| Ester
| Ana Maria
Silvia
Carmen
| Janet
Neus
| Irati
| Andrea
| Eva
Sara
| Cristina
Rosa
| Amparo
Raquel
' Monica Carmen
Maria del Carmen
Erika Vida
' Maria Desamparados
ris
| Laura
Julia
| Carla
' Josefa
Carmen
ltziar
Laura
Violeta

****153**

****748**

*AE KT Rk
*k kR QKK
| kxkxq Qo
*odkkk]HF

****330**

****247**

****415**

****721**

%****307**
| kkokk] 77K
%***798**

i****137**

;****747**
****971**
****042**

****684**
****170**

k Ak k] GGEE

‘****660**
****054**

****239**

****201**

****796**

1****159**

****839**

:****561**

AL Rk
ok ok 5 () % %
kK7 Gk F
EE LT L
KK KD ()% F
‘****935**

3****984**

T****343**

****274**

17,60 |
17,47
17,47

17,47
| 17,47

17,47
17,33 |
17,33

| 17,33
| 17,20/

17,20
17,20
17,20 |
17,20

| 17,07 |

17,07
16,93
16,93
16,93 |
16,80
16,67
16,67
16,53
16,53
16,40 |
16,40
16,40

16,27

16,27 |
16,27
16,27 |
16,13 |
16,13 |
16,13
16,13

| 16,00

16,00
15,87
15,87
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[ paiees NOMBRE DN ofuscado | NOTA |
Esteve Peiro Carolina | #2%E305%% | 1587 |
Castillo Olivares Luisa | RREEG T EE | 15,73 |
Martinez Duque ‘ Andrea RRxkALO*R% | 1573 1
| Beta Lopelo ‘Salvador rkEE GO | 15,73 ‘
 Garcia Benavente Silvia RRXKQEORE | 15 60
' Bonhome Leon | Laura *ERrEQETH* | 15,47
Jarillo Espinosa Marta Isabel (ERREGI0¥E | 15,47
Jorques Frances Marta | RAREDTHE | 15,33 |
Tornero Marrades :Ana | RERRZGO*H | 1538 '
Garcia Ruiz Mercedes | ¥xxx29g%* | 1520 |
'Ramiro Serrano | Carolina EwEIRI T ‘ 1520 |
Chulvi Albiach Amparo *EER4EGHE | 1507
Lanzuela Bernat Mirari REEKGIFE | 15,07
Lazaro Mezquita Zulema 7 RREA)IHK 15,07 |
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